DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR, sexta-feira, 04 de julho de 2014 Ano I Edição nº 56 Pág. 1 / 2
ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 046/2014
(PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL 011/2014 (PMRC)

RETIFICA-SE a publicação do Extrato do
Contrato nº 046/2014 (PMRC), publicado na Edição nº
1376 do Jornal Pérola do Norte de 09 de Abril de 2014, de
modo que onde se lê “VALOR: R$ 9.956,87 (Nove mil
novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta e sete
centavos)”, lê-se “VALOR: R$ 12.739,87 (Doze mil
setecentos e trinta e nove reais e oitenta e sete
centavos)”.

Ribeirão Claro-Pr, 03 de Julho de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 040/2014 (PMRC)
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2014 (PMRC)

RETIFICA-SE a publicação do Extrato do

Contrato nº 040/2014 (PMRC), publicado na Edição nº
1376 do Jornal Pérola do Norte de 09 de Abril de 2014, às
fls. 09 do Caderno Atas e Editais, cujo teor correto é:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –
PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: INCORPORE ENGENHARIA E
COMERCIO LTDA
CNPJ/MF: 07.840.791/0001-07
OBJETO: A contratação de empresa de engenharia civil
para elaboração de projetos para implantação e
construção do Parque Ecológico, localizado na PR 151 –
Rodovia José Pereira da Silva, neste Município de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, conforme Edital de

Tomada de Preços 001/2014 contratação de empresa
para a elaboração do plano de recuperação de áreas
degradadas, atual lixão, localizado na PR 151, neste
Município de Ribeirão Claro.
VALOR: R$ 23.560,00 (vinte e três mil quinhentos e
sessenta reais)
PAGAMENTO: 15 (quinze) dias consecutivos contados
após a entrega dos produtos e mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 02 de Abril de 2014 a 04 de Julho de 2014
ASSINATURA: 02 de Abril de 2014
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 02 de Abril de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2014 – (PMRC)
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 073/2014

(PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –
PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E
PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DO PARANÁ -
SEBRAE/PR - CNPJ/MF: 75.110.585/0009-59
OBJETO: contratação de empresa especializada em
serviços de planejamento, coordenação, execução de
ações e assistência técnica voltadas aos produtores rurais
para incentivar a produção de olerícolas e frutas com
certificação de orgânicos.
VALOR: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).
PAGAMENTO: em até 15 (quinze) dias consecutivos
contados após a conclusão dos serviços e mediante
apresentação de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 11 de Junho de 2014 a 10 de Junho de 2015.
ASSINATURA: 11 de Junho de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 11 de Junho 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 121/2014 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL 041/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –
PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: J.C.B. MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
– EIRELI – EPP
CNPJ/MF: 16.850.663/0001-35.
OBJETO: A aquisição de veículo para melhor
atendimento aos usuários da Secretaria Municipal de
Assistência Social.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca
Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz
Departamento de Recursos Computacionais - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR, sexta-feira, 04 de julho de 2014 Ano I Edição nº 56 Pág. 2 / 2
ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

VALOR: R$ 127.000,00 (Cento e vinte e sete mil reais).
PAGAMENTO: em 15 (quinze) dias consecutivos, após
realização dos serviços mediante apresentação de Nota
Fiscal.
VIGÊNCIA: 13 de Junho de 2014 a 12 de Setembro de
2014.
ASSINATURA: 13 de Junho de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 13 de Junho de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

ERRATA

No jornal “Gazeta do Norte Pioneiro”, Edição nº 32, do dia
01 de Julho de 2014, na página nº 12, consta
erroneamente a Vigência do Contrato nº 005/2014
(CMRC)
Onde se lê: 29 de Junho de 2014 à 28 de Junho de
2015
Leia-se: 30 de Junho de 2014 à 29 de Junho de 2015

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2014-07-04T15:00:37-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997